
Prvek Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Poznámka Číslo změny

-

2806 zdroj k dispozici dle rozhodnutí RMO/ZMO 6409
Ostatní činnosti jinde 

nezařazené
5901 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené. 1 500 000,00 Úspory 2020 - dotace (COVID-19) RZ/20/0039

2806 zdroj k dispozici dle rozhodnutí RMO/ZMO 6409
Ostatní činnosti jinde 

nezařazené
5901 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené. 2 515 000,00

Úspory 2020 - dotace kultura - 50% ze schválených 
dotací (COVID-19)

RZ/20/0041

2806 zdroj k dispozici dle rozhodnutí RMO/ZMO 6409
Ostatní činnosti jinde 

nezařazené
5901 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené. 5 321 250,00

Úspory 2020 - dotace sport - 50% ze schválených dotací 
(COVID-19)

RZ/20/0044

2806 zdroj k dispozici dle rozhodnutí RMO/ZMO 6409
Ostatní činnosti jinde 

nezařazené
5901 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené. -4 063 000,00

Přesun finančních prostředků na výkup přístřešků MHD 
na autobusových a tramvajových zastávkách (výkup byl 
schválen ZMO dne 9. 3. 2020).

RZ/20/0035

2806 zdroj k dispozici dle rozhodnutí RMO/ZMO 6409
Ostatní činnosti jinde 

nezařazené
5901 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené. 9 698 000,00

Navýšení finančních prostředků do REZERVY dle 
rozhodnutí RMO/ZMO (úspory COVID-19).

RZ/20/0031

2806 zdroj k dispozici dle rozhodnutí RMO/ZMO 6409
Ostatní činnosti jinde 

nezařazené
5901 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené. -25 000 000,00

Přesun finančních prostředků z  REZERVY dle 
rozhodnutí RMO/ZMO na krizové opatření COVID-19 
(ochranné pomůcky).

RZ/20/0038

-10 028 750,00

-

9076 ART RUBIKON, z. s. 3421
Využití volného času dětí a 

mládeže
5222 Neinvestiční transfery spolkům -35 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0042

5177 Baletní studio při MDO Ol., z. s. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům -35 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0042

5347
Centrum sportovní přípravy dětí a mládeže, 
z. s. (dříve Basketbalové centrum Olomouc, 

z. s.)
3429

Ostatní zájmová činnost a 
rekreace

5222 Neinvestiční transfery spolkům -35 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0042

7733
ČMMJ, Okresní myslivecký spolek  

Olomouc, z. s. 
3421

Využití volného času dětí a 
mládeže

5222 Neinvestiční transfery spolkům -30 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0042

3076 DW7 Olomouc, o. p. s. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5221
Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a 

obecně prospěšným společnostem
-35 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0042

6682 Fiach bán - skupina irských tanců 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům -24 500,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0042

Název inv.střediska : Odbor školství

PhDr. Hana Fantová, vedoucí odboru školství 

Magistrát města Olomouce

Vydala: Ing. Marcela Hélová, vedoucí oddělení rozpočtu a finanční strategie

 Zastupitelstvo města Olomouce schválilo na svém zasedání dne 6. 4. 2020 rozpočtové změny roku 2020. 

Název inv.střediska : Odbor ekonomický

Mgr. Ing. Jana Dokoupilová, vedoucí ekonomického odboru

1



Prvek Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Poznámka Číslo změny

8014
Hudebně-dramatické studio při Moravském 

divadle Olomouc, z. s.
3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům -24 500,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0042

9070 JUDO WARRIORS Olomouc, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -30 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0042

9078 Kejklířský spolek Cascabel 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům -30 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0042

5986 KYKLOP o. p. s. 3429
Ostatní zájmová činnost a 

rekreace
5221

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a 
obecně prospěšným společnostem

-25 800,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0042

8554 LOLA´S DANCE CENTRE, z.s. 3429
Ostatní zájmová činnost a 

rekreace
5222 Neinvestiční transfery spolkům -35 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0042

6942 Řeka Morava pro Olomouc, z. s. 3429
Ostatní zájmová činnost a 

rekreace
5222 Neinvestiční transfery spolkům -30 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0042

5185 Sdružení D, z. ú. 3429
Ostatní zájmová činnost a 

rekreace
5222 Neinvestiční transfery spolkům -70 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0042

8549
Spolek rodičů a přátel ZUŠ CAMPANELLA 

Olomouc
3429

Ostatní zájmová činnost a 
rekreace

5222 Neinvestiční transfery spolkům -30 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0042

5194 Studio Experiment, z. s. 3421
Využití volného času dětí a 

mládeže
5222 Neinvestiční transfery spolkům -35 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0042

5198 Taneční klub Olymp Ol. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům -30 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0042

7184 TJ Milo Olomouc, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -35 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0042

1453  DOTACE - transfery - volný čas 3421
Využití volného času dětí a 

mládeže
5221

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a 
obecně prospěšným společnostem

569 800,00
Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) - 
hromadná položka - volný čas dětí a mládeže

RZ/20/0042

1432 Moravská vysoká škola 3299 Ostatní záležitosti vzdělávání 5332 Neinvestiční transfery vysokým školám -170 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0047

4745 UP  Olomouc, v. š. 3299 Ostatní záležitosti vzdělávání 5332 Neinvestiční transfery vysokým školám -770 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0047

7580  DOTACE - partnerství s VŠ 3299 Ostatní záležitosti vzdělávání 5332 Neinvestiční transfery vysokým školám 940 000,00
Úspory 2020 - dotace (COVID-19) - hromadná položka - 
dotace podpora aktivit realizovaných vysokými školami

RZ/20/0047

0,00

-

4223 PPK - Sdružení D, z.ú. 4379
Ostatní služby a činnosti v 
oblasti sociální prevence

5222 Neinvestiční transfery spolkům -545 000,00 Úspory 2020 - dotace (COVID-19) RZ/20/0040

4225 PPK - P-centrum 4379
Ostatní služby a činnosti v 
oblasti sociální prevence

5222 Neinvestiční transfery spolkům -500 000,00 Úspory 2020 - dotace (COVID-19) RZ/20/0040

7214 PPK - Combat Elements, z. s. 4379
Ostatní služby a činnosti v 
oblasti sociální prevence

5222 Neinvestiční transfery spolkům -70 000,00 Úspory 2020 - dotace (COVID-19) RZ/20/0040

Název inv.střediska : Odbor sociálních věcí 

Mgr. Bc. Michal Majer, vedoucí odboru sociálních věcí

2



Prvek Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Poznámka Číslo změny

5983 PPK - Společnost Podané ruce, o. p. s. 4378 Terénní programy 5221
Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a 

obecně prospěšným společnostem
-630 000,00 Úspory 2020 - dotace (COVID-19) RZ/20/0040

4176
PPK - Společenství Romů na Moravě 

Romano jekhetaniben pre Morava
4342

Sociální péče a pomoc 
přistěhovalcům a vybraným 

etnikům
5222 Neinvestiční transfery spolkům -44 000,00 Úspory 2020 - dotace (COVID-19) RZ/20/0040

5066 PPK - Maltézská pomoc, o.p.s. 4379
Ostatní služby a činnosti v 
oblasti sociální prevence

5221
Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a 

obecně prospěšným společnostem
-80 000,00 Úspory 2020 - dotace (COVID-19) RZ/20/0040

4180 PPK - Mgr. Kamil Kopecký PhD., f.o. 4379
Ostatní služby a činnosti v 
oblasti sociální prevence

5212
Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-fyzickým osobám
-115 000,00 Úspory 2020 - dotace (COVID-19) RZ/20/0040

4224
PPK - JIKA - Olomoucké dobrovolnické 

centrum, z.s.
4379

Ostatní služby a činnosti v 
oblasti sociální prevence

5222 Neinvestiční transfery spolkům -60 000,00 Úspory 2020 - dotace (COVID-19) RZ/20/0040

3518  PPK - DOTACE - nespecifikované rezervy 5399
Ostatní záležitosti 

bezpečnosti, veřejného 
pořádku

5901 Nespecifikované rezervy 2 044 000,00
Úspory 2020 - dotace (COVID-19) - hromadná položka 
PPK (Program prevence kriminality)

RZ/20/0040

1734  DOTACE dle RMO - sociální oblast, BBO 4359
Ostatní služby a činnosti v 

oblasti sociální péče.
5221

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a 
obecně prospěšným společnostem

698 000,00
Úspory 2020 - dotace (COVID-19) - hromadná položka - 
sociální oblast, BBO

RZ/20/0040

7169 Balanc, zapsaný ústav 4359
Ostatní služby a činnosti v 

oblasti sociální péče.
5229

Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a 
podobným organizacím

-30 000,00 Úspory 2020 - dotace (COVID-19) RZ/20/0040

8540 Laskavé rodičovství z.s. 4359
Ostatní služby a činnosti v 

oblasti sociální péče.
5222 Neinvestiční transfery spolkům -15 000,00 Úspory 2020 - dotace (COVID-19) RZ/20/0040

4235 Maltézská pomoc, o. p. s. 4359
Ostatní služby a činnosti v 

oblasti sociální péče.
5221

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a 
obecně prospěšným společnostem

-70 000,00 Úspory 2020 - dotace (COVID-19) RZ/20/0040

5072 Mamma HELP Ol. 4359
Ostatní služby a činnosti v 

oblasti sociální péče.
5222 Neinvestiční transfery spolkům -60 000,00 Úspory 2020 - dotace (COVID-19) RZ/20/0040

3515 OLiVy z.s. 4359
Ostatní služby a činnosti v 

oblasti sociální péče.
5222 Neinvestiční transfery spolkům -67 000,00 Úspory 2020 - dotace (COVID-19) RZ/20/0040

5479
ONŽ - pomoc a poradenství pro ženy a 

dívky, z.s.
4359

Ostatní služby a činnosti v 
oblasti sociální péče.

5222 Neinvestiční transfery spolkům -67 000,00 Úspory 2020 - dotace (COVID-19) RZ/20/0040

4253 Povzbuzení, z. s. 4359
Ostatní služby a činnosti v 

oblasti sociální péče.
5222 Neinvestiční transfery spolkům -67 000,00 Úspory 2020 - dotace (COVID-19) RZ/20/0040

4237 RC Heřmánek, z.s. 4359
Ostatní služby a činnosti v 

oblasti sociální péče.
5222 Neinvestiční transfery spolkům -97 000,00 Úspory 2020 - dotace (COVID-19) RZ/20/0040

4250
Společnost pro podporu lidí s mentál. postiž. 

ČR
4359

Ostatní služby a činnosti v 
oblasti sociální péče.

5222 Neinvestiční transfery spolkům -61 000,00 Úspory 2020 - dotace (COVID-19) RZ/20/0040

4233 TyfloCentrum, o. p. s. 4359
Ostatní služby a činnosti v 

oblasti sociální péče.
5221

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a 
obecně prospěšným společnostem

-52 000,00 Úspory 2020 - dotace (COVID-19) RZ/20/0040

5056 UP Olomouc 4359
Ostatní služby a činnosti v 

oblasti sociální péče.
5332 Neinvestiční transfery vysokým školám -60 000,00 Úspory 2020 - dotace (COVID-19) RZ/20/0040

5928 Rodinné centrum Provázek z. s. 4359
Ostatní služby a činnosti v 

oblasti sociální péče.
5222 Neinvestiční transfery spolkům -52 000,00 Úspory 2020 - dotace (COVID-19) RZ/20/0040

0,00

3



Prvek Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Poznámka Číslo změny

-

8938
KMČ opravy a estetizace veřejného 

prostranství
6409

Ostatní činnosti jinde 
nezařazené

5171 Opravy a udržování -4 050 000,00 Úspory 2020 - (COVID-19) RZ/20/0031

-4 050 000,00

8202
Římskokatolická farnost sv. Michala 

Olomouc 
3319 Ostatní záležitosti kultury 5223

Neinvestiční transfery církvím a náboženským 
společnostem

-750 000,00 Úspory 2020 (COVID-19) RZ/20/0039

9472 ART RUBIKON z.s. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům -20 000,00 Úspory 2020 - dotace (COVID-19) RZ/20/0041

9473 Magdaléna Petráková, f. o. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5212
Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-fyzickým osobám
-50 000,00 Úspory 2020 - dotace (COVID-19) RZ/20/0041

5087 Burian a Tichák, s. r. o. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5213
Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-právnickým 
osobám

-40 000,00 Úspory 2020 - dotace (COVID-19) RZ/20/0041

7221 František Všetička, f. o. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5212
Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-fyzickým osobám
-20 000,00 Úspory 2020 - dotace (COVID-19) RZ/20/0041

5130 PhDr. Miloslav Čermák, CSc. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5212
Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-fyzickým osobám
-40 000,00 Úspory 2020 - dotace (COVID-19) RZ/20/0041

7206 Mgr. Anna Jánská (původně Jílková), f. o. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5212
Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-fyzickým osobám
-30 000,00 Úspory 2020 - dotace (COVID-19) RZ/20/0041

7749 Balet Globa, spolek 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům -60 000,00 Úspory 2020 - dotace (COVID-19) RZ/20/0041

9476 Centrum pohybu, z.s. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům -20 000,00 Úspory 2020 - dotace (COVID-19) RZ/20/0041

9478 Ivo Juráš, f.o. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5212
Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-fyzickým osobám
-20 000,00 Úspory 2020 - dotace (COVID-19) RZ/20/0041

4199 Kamil Zajíček 3319 Ostatní záležitosti kultury 5212
Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-fyzickým osobám
-80 000,00 Úspory 2020 - dotace (COVID-19) RZ/20/0041

8585 Lidskoprávní festival Olomouc, z. s. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům -40 000,00 Úspory 2020 - dotace (COVID-19) RZ/20/0041

5306 Moravské divadlo Olomouc, p. o. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5331
Neinvestiční příspěvky zřízeným 

příspěvkovým organizacím
-100 000,00 Úspory 2020 - dotace (COVID-19) RZ/20/0041

3295 GEMO SPORT a. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5213
Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-právnickým 
osobám

-20 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

5892
Evropská Lok Yiu Wing Chun akademie 

Morava, z. s.
3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -10 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

Název inv.střediska : Odbor cestovního ruchu,kultury a sportu

Mgr. Vykydalová Karin, vedoucí odboru cestovního ruchu a sportu

Název inv.střediska : Oddělení komisí městských částí a detašovaných pracovišť

Bc. Horňáková Daniela, vedoucí oddělení městských částí a detašovaných pracovišť

4



Prvek Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Poznámka Číslo změny

3880 FBC Droždín, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -40 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

8593 Římskokatolická farnost sv. Mořice Olomouc 3319 Ostatní záležitosti kultury 5223
Neinvestiční transfery církvím a náboženským 

společnostem
-750 000,00 Úspory 2020 (COVID-19) RZ/20/0039

2277 Gabriela Široká 3419 Ostatní sportovní činnost 5212
Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-fyzickým osobám
-20 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

9069 Air Force, z.s. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům -20 000,00 Úspory 2020 - dotace (COVID-19) RZ/20/0041

2541 Baletní studio při MDO z. s. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům -70 000,00 Úspory 2020 - dotace (COVID-19) RZ/20/0041

7759 Bronislava Paučková s.r.o. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5213
Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-právnickým 
osobám

-20 000,00 Úspory 2020 - dotace (COVID-19) RZ/20/0041

9094 Collegium vocale Olomouc, z. s. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům -10 000,00 Úspory 2020 - dotace (COVID-19) RZ/20/0041

7216
Baletní škola Olomouc - Irina Popova, 

spolek (dříve IrisBallet-dance studio , z. s.)
3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům -30 000,00 Úspory 2020 - dotace (COVID-19) RZ/20/0041

1257
DCI KINO Olomouc s.r.o. (dříve Kino 

Metropol)
3313

Filmová tvorba, distribuce, 
kina a shromažďování 

audiovizuálních archiválií
5213

Neinvestiční transfery nefinančním 
podnikatelským subjektům-právnickým 

osobám
-375 000,00 Úspory 2020 - dotace (COVID-19) RZ/20/0041

2410 Divadlo Tramtarie, z. ú. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům -900 000,00 Úspory 2020 - dotace (COVID-19) RZ/20/0041

4991
Dušan Neumann (NB TRADE, s. r. o. - 

Bounty rock cafe club - provozní náklady)
3319 Ostatní záležitosti kultury 5213

Neinvestiční transfery nefinančním 
podnikatelským subjektům-právnickým 

osobám
-125 000,00 Úspory 2020 - dotace (COVID-19) RZ/20/0041

4989
DW7 Olomouc, o. p. s. (Divadlo Konvikt - do 

r. 2014)
3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům -400 000,00 Úspory 2020 - dotace (COVID-19) RZ/20/0041

5124 Ensemble Damian z.s. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům -70 000,00 Úspory 2020 - dotace (COVID-19) RZ/20/0041

5126
Galerie Caesar, družstvo pro podporu 

výtvarného umění
3319 Ostatní záležitosti kultury 5212

Neinvestiční transfery nefinančním 
podnikatelským subjektům-fyzickým osobám

-50 000,00 Úspory 2020 - dotace (COVID-19) RZ/20/0041

5094 Hudebně-dramatické studio při MDO, z. s. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům -40 000,00 Úspory 2020 - dotace (COVID-19) RZ/20/0041

1279 Ing. Josef Lébr 3319 Ostatní záležitosti kultury 5212
Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-fyzickým osobám
-110 000,00 Úspory 2020 - dotace (COVID-19) RZ/20/0041

5091 Ivana Šmidová, f. o. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5212
Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-fyzickým osobám
-20 000,00 Úspory 2020 - dotace (COVID-19) RZ/20/0041

7760 Jiří Skřivánek, f. o. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5212
Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-fyzickým osobám
-50 000,00 Úspory 2020 - dotace (COVID-19) RZ/20/0041

7217 Kateřina Dostálová, f. o. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5212
Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-fyzickým osobám
-20 000,00 Úspory 2020 - dotace (COVID-19) RZ/20/0041

5



Prvek Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Poznámka Číslo změny

5103 METAL s tebou, z.s. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům -40 000,00 Úspory 2020 - dotace (COVID-19) RZ/20/0041

3053 Muzeum Olomoucké pevnosti, z. s. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům -125 000,00 Úspory 2020 - dotace (COVID-19) RZ/20/0041

9474 Nabalkoně s.r.o. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5213
Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-právnickým 
osobám

-50 000,00 Úspory 2020 - dotace (COVID-19) RZ/20/0041

3057 PAF, z. s. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům -330 000,00 Úspory 2020 - dotace (COVID-19) RZ/20/0041

9485 PAF: Pastiche Filmz, p. s. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům -20 000,00 Úspory 2020 - dotace (COVID-19) RZ/20/0041

5114 Pavlína Gronská, f. o. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5212
Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-fyzickým osobám
-50 000,00 Úspory 2020 - dotace (COVID-19) RZ/20/0041

5112 P-centrum, spolek 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům -40 000,00 Úspory 2020 - dotace (COVID-19) RZ/20/0041

8592 POST BELLUM,  o.p.s. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5221
Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a 

obecně prospěšným společnostem
-50 000,00 Úspory 2020 - dotace (COVID-19) RZ/20/0041

7761 Spolek Letní kino Olomouc, z.s. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům -50 000,00 Úspory 2020 - dotace (COVID-19) RZ/20/0041

3058 Spolek pro komorní hudbu při MFO 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům -40 000,00 Úspory 2020 - dotace (COVID-19) RZ/20/0041

2411
Spolek přátel olomouckého jazzu, z. s. - 

Jazz TIBET CLUB
3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům -225 000,00 Úspory 2020 - dotace (COVID-19) RZ/20/0041

4197 Stopy paměti, z. s. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům -35 000,00 Úspory 2020 - dotace (COVID-19) RZ/20/0041

7213 Studio Experiment z. s. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům -50 000,00 Úspory 2020 - dotace (COVID-19) RZ/20/0041

5366
Unie výtvarných umělců Olomoucka, z. s. 

(UVUO)
3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům -160 000,00 Úspory 2020 - dotace (COVID-19) RZ/20/0041

8590 Vault Enterprise z. s. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům -40 000,00 Úspory 2020 - dotace (COVID-19) RZ/20/0041

5132 Základní umělecká škola "Žerotín" Olomouc 3319 Ostatní záležitosti kultury 5339
Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým 

organizacím
-20 000,00 Úspory 2020 - dotace (COVID-19) RZ/20/0041

9475
Základní umělecká škola Iši Krejčího 

Olomouc
3319 Ostatní záležitosti kultury 5339

Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým 
organizacím

-20 000,00 Úspory 2020 - dotace (COVID-19) RZ/20/0041

9248 Zlatá velryba s.r.o. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5213
Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-právnickým 
osobám

-20 000,00 Úspory 2020 - dotace (COVID-19) RZ/20/0041

8584 Český rozhlas 3319 Ostatní záležitosti kultury 5213
Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-právnickým 
osobám

-50 000,00 Úspory 2020 - dotace (COVID-19) RZ/20/0041

2408 Festa Musicale, z. s. - Svátky písní 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům -450 000,00 Úspory 2020 - dotace (COVID-19) RZ/20/0041

9479 Flora Theatre Festival, z.s. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům -1 400 000,00 Úspory 2020 - dotace (COVID-19) RZ/20/0041

6



Prvek Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Poznámka Číslo změny

3628
Friendly & Loyal s. r. o. - Colores Flamencos 
- mezinárodní festival flamenca a španělské 

kultury
3319 Ostatní záležitosti kultury 5213

Neinvestiční transfery nefinančním 
podnikatelským subjektům-právnickým 

osobám
-200 000,00 Úspory 2020 - dotace (COVID-19) RZ/20/0041

9096 Jiří Holub, f. o. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5212
Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-fyzickým osobám
-50 000,00 Úspory 2020 - dotace (COVID-19) RZ/20/0041

9480 Michal Urban, f.o. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5212
Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-fyzickým osobám
-10 000,00 Úspory 2020 - dotace (COVID-19) RZ/20/0041

2413 Moravská filharmonie Olomouc, p. o. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5331
Neinvestiční příspěvky zřízeným 

příspěvkovým organizacím
-100 000,00 Úspory 2020 - dotace (COVID-19) RZ/20/0041

4990 Musica Viva, z. s. - Festival duchovní hudby 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům -250 000,00 Úspory 2020 - dotace (COVID-19) RZ/20/0041

5128 MusicOlomouc, spolek 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům -200 000,00 Úspory 2020 - dotace (COVID-19) RZ/20/0041

1285 Muzeum umění Olomouc, s. p. o. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5339
Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým 

organizacím
-40 000,00 Úspory 2020 - dotace (COVID-19) RZ/20/0041

9481 Romana Junkerová, f. o. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5212
Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-fyzickým osobám
-100 000,00 Úspory 2020 - dotace (COVID-19) RZ/20/0041

7798 Spolek BRC Promotion 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům -150 000,00 Úspory 2020 - dotace (COVID-19) RZ/20/0041

2407 Tomáš Hanzlík - Baroko 3319 Ostatní záležitosti kultury 5212
Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-fyzickým osobám
-120 000,00 Úspory 2020 - dotace (COVID-19) RZ/20/0041

1271 UP Olomouc 3319 Ostatní záležitosti kultury 5332 Neinvestiční transfery vysokým školám -900 000,00 Úspory 2020 - dotace (COVID-19) RZ/20/0041

9201 Vendula Závodníková, f. o. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5212
Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-fyzickým osobám
-50 000,00 Úspory 2020 - dotace (COVID-19) RZ/20/0041

9482 Yashica Events, a.s. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5213
Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-právnickým 
osobám

-50 000,00 Úspory 2020 - dotace (COVID-19) RZ/20/0041

9483 Barletta s.r.o. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5213
Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-právnickým 
osobám

-350 000,00 Úspory 2020 - dotace (COVID-19) RZ/20/0041

9484 SK Sigma Olomouc, a.s. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5213
Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-právnickým 
osobám

-40 000,00 Úspory 2020 - dotace (COVID-19) RZ/20/0041

9486 PAF: LITR, p. s. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům -40 000,00 Úspory 2020 - dotace (COVID-19) RZ/20/0041

1280 PETARDA PRODUCTION, a. s. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5213
Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-právnickým 
osobám

-50 000,00 Úspory 2020 - dotace (COVID-19) RZ/20/0041

7



Prvek Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Poznámka Číslo změny

9464 Radka Smičková, f. o. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5212
Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-fyzickým osobám
-10 000,00 Úspory 2020 - dotace (COVID-19) RZ/20/0041

9066 SCULPTURE LINE s.r.o. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5213
Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-právnickým 
osobám

-300 000,00 Úspory 2020 - dotace (COVID-19) RZ/20/0041

9093 Spolek Trend vozíčkářů Olomouc 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům -20 000,00 Úspory 2020 - dotace (COVID-19) RZ/20/0041

7758 Výbor pro cenu Václava Buriana, z. s. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům -20 000,00 Úspory 2020 - dotace (COVID-19) RZ/20/0041

1281  DOTACE - celková položka 3319 Ostatní záležitosti kultury 5221
Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a 

obecně prospěšným společnostem
6 630 000,00

Úspory 2020 - dotace (COVID-19) - hromadná položka - 
dotace kultura

RZ/20/0041

5138 Arcibiskupství olomoucké 2143 Cestovní ruch 5223
Neinvestiční transfery církvím a náboženským 

společnostem
-110 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0043

3069 Výstaviště FLORA Olomouc, a. s. 2143 Cestovní ruch 5213
Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-právnickým 
osobám

-120 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0043

9564 Vendula Závodníková, f.o. 2143 Cestovní ruch 5212
Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-fyzickým osobám
-70 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0043

9565 Ivo Juráš, f.o. 2143 Cestovní ruch 5212
Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-fyzickým osobám
-50 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0043

1221   DOTACE v oblasti CR 2143 Cestovní ruch 5221
Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a 

obecně prospěšným společnostem
350 000,00

Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) - 
hromadná položka - cestovní ruch

RZ/20/0043

3211
org. 250  Římskokatolická farnost sv. 

Michala Olomouc - Chrám sv. Michala + 
Sarkandrova kaple

2141 Vnitřní obchod 5223
Neinvestiční transfery církvím a náboženským 

společnostem
-100 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0043

8618 org. 250  Arcibiskupství Olomoucké 2141 Vnitřní obchod 5223
Neinvestiční transfery církvím a náboženským 

společnostem
-100 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0043

5365
org. 250  Římskokatolická farnost Sv. 

Kopeček - Bazilika Navštívení Panny Marie
2141 Vnitřní obchod 5223

Neinvestiční transfery církvím a náboženským 
společnostem

-60 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0043

3213
org. 250  Římskokatolická farnost sv. Mořice 

Olomouc - Chrám sv. Mořice + Sloup 
Nejsvětější Trojice

2141 Vnitřní obchod 5223
Neinvestiční transfery církvím a náboženským 

společnostem
-90 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0043

3209
org. 250  Římskokatolická farnost sv. 

Václava - Katedrála sv. Václava
2141 Vnitřní obchod 5223

Neinvestiční transfery církvím a náboženským 
společnostem

-85 600,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0043

1204
org. 250   DOTACE zpřístupnění kostelů v 

turistické sezóně transfery církvím a 
náboženským společnostem

2141 Vnitřní obchod 5223
Neinvestiční transfery církvím a náboženským 

společnostem
435 600,00

Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) - 
hromadná položka - průvodcovské služby

RZ/20/0043

8



Prvek Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Poznámka Číslo změny

8689
1. HFK Olomouc - polyfunkční sportovní 

hala
3419 Ostatní sportovní činnost 6313

Investiční transfery nefinančním 
podnikatelským subjektům-právnickým 

osobám
-125 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

9045
Atletický klub Olomouc z.s. - dovybavení 

sportovního areálu
3419 Ostatní sportovní činnost 6322 Investiční transfery spolkům -100 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

9563
Beach Volley Club Olomouc, spolek - 

výstavba nového kurtu  
3419 Ostatní sportovní činnost 6322 Investiční transfery spolkům -100 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

9047

Českomoravská myslivecká jednota, z.s. - 
okresní myslivecký spolek Olomouc - 
rekonstrukce a modernizace sportovní 

střelnice 

3419 Ostatní sportovní činnost 6322 Investiční transfery spolkům -70 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

8690
FC Sigma Hodolany, z.s. - elektroinstalace 

fotbalového stadionu
3419 Ostatní sportovní činnost 6322 Investiční transfery spolkům -100 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

8691
Hanácký kuželkářský klub Olomouc, spolek - 

rekonstrukce kuželny
3419 Ostatní sportovní činnost 6322 Investiční transfery spolkům -150 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

6049
Hanácký paraklub - nákup padákových 

kompletů
3419 Ostatní sportovní činnost 6322 Investiční transfery spolkům -90 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

9050 MGC Olomouc, z.s. - modrnizace hřiště 3419 Ostatní sportovní činnost 6322 Investiční transfery spolkům -150 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

4799 SK Chválkovice - stavební projekt 3419 Ostatní sportovní činnost 6322 Investiční transfery spolkům -130 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

6055
SK UP Olomouc, oddíl kanoistiky - 

tréninková trať
3419 Ostatní sportovní činnost 6322 Investiční transfery spolkům -300 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

4800 TJ Sokol Olomouc - závodní trampolína. 3419 Ostatní sportovní činnost 6322 Investiční transfery spolkům -150 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

5412 Veslařský klub Olomouc - veslařský bazén 3419 Ostatní sportovní činnost 6322 Investiční transfery spolkům -100 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

4655
 INV PŘÍSPĚVKY v oblasti sportu (výstavba 

a rekonstrukce sportovních zařízení)
3419 Ostatní sportovní činnost 6901 Rezervy kapitálových výdajů 1 565 000,00

Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) - 
hromadná položka - sport (investiční majetek 
sportovních organizací)

RZ/20/0044

7228 FC Sigma Hodolany, z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -27 500,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

2981 FIGURE SKATING CLUB OLOMOUC z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -72 500,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

1303 FK Slavonín, z.s. 3421
Využití volného času dětí a 

mládeže
5222 Neinvestiční transfery spolkům -80 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

7250 Flash Wall, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -25 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

4207 TJ Sokol Olomouc 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -80 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

4206 TJ Sokol Olomouc - Nové Sady 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -50 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

3022 TJ Sokol Olomouc - Chválkovice 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -30 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

9



Prvek Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Poznámka Číslo změny

3024 TJ DUKLA Olomouc, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -35 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

3025
Tělovýchovná jednota Lodní sporty 

Olomouc, spolek
3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -70 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

5274 Tělovýchovná jednota Slovan Černovír, z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -62 500,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

4457
Tělovýchovná jednota Sokol Olomouc - 

Chomoutov, z.s.
3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -45 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

5272 TJ Hodolany, z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -30 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

3023 TJ Lokomotiva Olomouc, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -30 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

3026 TJ MILO Olomouc, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -105 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

5278
Tělocvičná jednota Sokol Olomouc - Nový 

Svět
3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -40 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

5280 TJ Sokol Týneček 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -20 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

5283 ÚAMK-AMK Biketrial klub Olomouc 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -30 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

6945 Volejbalový klub UP Olomouc, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -775 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

1298  DOTACE v oblasti sportu a tělovýchovy 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 8 651 250,00
Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) - 
hromadná položka - sport

RZ/20/0044

9568 1. HFK Olomouc, z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -582 500,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

2432 1. NTC OLOMOUC z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -40 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

1292 Basketbal Olomouc s. r. o. 3419 Ostatní sportovní činnost 5213
Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-právnickým 
osobám

-265 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

5220 Cyklo team KOLARNA, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -30 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

5400 Czech bike marketing s.r.o. 3419 Ostatní sportovní činnost 5213
Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-právnickým 
osobám

-55 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

5289 Česká asociace stolního tenisu 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -75 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

9561 ČLTK OLOMOUC, z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -50 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

6660 Equine sport center Olomouc, o. p. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5221
Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a 

obecně prospěšným společnostem
-75 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

6546 Events 4 you, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -70 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

10



Prvek Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Poznámka Číslo změny

4201 FBS Olomouc, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -165 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

5294
Klub sportovního tance QUICK Olomouc, 

z.s.
3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -55 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

6556 Klub stolního tenisu Olomouc z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -80 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

8564 LOLA´S DANCE CENTRE, z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -50 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

5233 Lyžařský klub Olomouc,z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -20 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

4204 OSK Olomouc, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -30 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

3018
Regionální sdružení České unie sportu 

Olomouc, z.s.
3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -45 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

3030 Rugby Club Olomouc z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -77 500,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

6467 SK Freestyle Olomouc z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -30 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

4778 SK Chválkovice 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -45 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

9031 Ski racing Olomouc, spolek 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -20 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

5894 SOHO Olomoučtí Kohouti z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -30 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

5257 Sportovní klub Droždín, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -30 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

7790
Sportovní klub moderní gymnastiky 

Olomouc, z.s.
3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -35 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

3019
Sportovní klub SKIVELO neslyšících 

Olomouc z.s.
3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -55 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

5266 Squashový klub mládeže Olomouc, z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -30 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

5268 Taneční klub Olymp Olomouc, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -60 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

4205 TJ Sokol Olomouc - Neředín 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -50 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

9029 Taneční studio Tomáše Komendy, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -10 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

6554 Geometry Prague, s. r. o. 3419 Ostatní sportovní činnost 5213
Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-právnickým 
osobám

-50 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

7245 ITS Tennis centre s. r. o. 3419 Ostatní sportovní činnost 5213
Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-právnickým 
osobám

-115 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

11



Prvek Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Poznámka Číslo změny

9025 JUDO WARRIORS Olomouc, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -20 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

3016
Klub sportovních potápěčů Olomouc, 

pobočný spolek SPMS
3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -80 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

4384 Malý fotbal Olomouc, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -40 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

2978
Mapei Merida Kaňkovský, z.s. (dříve CYKLO 

2000 Kaňkovský)
3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -110 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

3017 MGC Olomouc, z.s. (minigolf) 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -72 500,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

9039 PGST Ostrava, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -10 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

9567 Sdružení letiště Olomouc z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -5 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

7236 Silva O'Camp, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -10 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

3020 SK OLOMOUC SIGMA MŽ, z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -2 755 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

3021 SKUP Olomouc, z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -1 265 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

5253 SMASH GYM OLOMOUC, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -115 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

7237 Spolek orientačních běžců Olomouc 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -115 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

5301
SPORTCLUB AGENTURA 64 Olomouc, z. 

s.
3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -35 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

5275 TEMPISH in-line z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -35 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

3767 Tenis Centrum Olomouc s. r. o. 3419 Ostatní sportovní činnost 5213
Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-právnickým 
osobám

-30 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

9562 TK EZE Olomouc z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -20 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

5303 TTV Sport Group CZ 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -55 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

3029 Veslařský klub Olomouc, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -265 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

2420
1. HFK Olomouc, a.s. (Holický fotbalový 

klub Olomouc)
3419 Ostatní sportovní činnost 5213

Neinvestiční transfery nefinančním 
podnikatelským subjektům-právnickým 

osobám
-140 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

8586 Artem Burdiyan, f. o. 3419 Ostatní sportovní činnost 5212
Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-fyzickým osobám
-15 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

7785 Badminton Akademie Olomouc, z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -55 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

12



Prvek Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Poznámka Číslo změny

5214 Bedmintonový klub Omega Olomouc 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -40 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

2976 Bojové sporty Olomouc 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -57 500,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

5218
Centrum individuálních sportů kraje 

Olomouckého
3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -30 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

5288 Česká asociace freestyle bruslení z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -5 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

2427
Dámský házenkářský klub Zora Olomouc, 

z.s. 
3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -930 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

4202 Fotbalový klub Nemilany z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -25 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

4203 Hanácký kuželkářský klub Olomouc, spolek 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -45 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

3027 Handball club Olomouc 1966, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -285 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

9030 HI-TECH BOX CLUB Olomouc, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -10 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

5227 IHC Olomouc Eagles, z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -30 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

3062 JUDO KLUB OLOMOUC, z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -210 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

3015 Kanoistický klub Olomouc, z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -35 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

3063 Karate club MABU-DO Olomouc, z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -30 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

7780 University Shields Olomouc, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -35 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

7791
Volejbalová akademie mládeže Olomouc, 

z.s.
3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -60 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

2426 Atletický klub Olomouc, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -560 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

2994 GOLF CLUB OLOMOUC, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -70 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

2430 HC Olomouc - mládež, spolek 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -2 195 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

9566 ITS Tennis centre z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -40 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

7248 V.I.P. SPORT CLUB OLOMOUC, z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -10 000,00 Úspory 2020  - dotace (COVID-19, z RMO 23.3.2020) RZ/20/0044

-9 336 250,00

13



Prvek Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Poznámka Číslo změny

-

9607 Výkup přístřešků MHD 3639
Komunální služby a územní 

rozvoj jinde nezařazené
6122 Stroje, přístroje a zařízení 4 063 000,00

Navýšení finančních prostředků na výkup přístřešků 
MHD na autobusových a tramvajových zastávkách 
(výkup byl schválen ZMO dne 9. 3. 2020).

RZ/20/0035

2116 Výkupy pozemků, org. 30753 3639
Komunální služby a územní 

rozvoj jinde nezařazené
6130 Pozemky -5 648 000,00 Úspory 2020 - (COVID-19). RZ/20/0031

-1 585 000,00

-

9606 Ochranné pomůcky 5213 Krizová opatření 5132 Ochranné pomůcky 25 000 000,00
Navýšení finančních prostředků z REZERVY dle 
rozhodnutí RMO/ZMO na krizové opatření COVID-19 
(ochranné pomůcky).

RZ/20/0038

25 000 000,00

V Olomouci dne 21.4.2020 Mgr. Ing. Jana Dokoupilová
Zpracovala: Alena Čotková vedoucí ekonomického odboru

Název inv.střediska : Odbor majetkoprávní

Mgr. Gabriela Křížková, vedoucí majetkoprávního odboru 

Název inv.střediska : Odbor ochrany

Ing. Jan Langr, vedoucí odboru ochrany

14


